
www.smartseal.cz

2 hodiny 1-3 vrstvy
Štětec/
Postřikovač/
Houba

Neředěný

Smartseal CZ. Telefon: +420 604 252 920 E-mail: info@smartseal.cz,
Ostrovačická 714/31, 641 00 Brno, Česká Republika

Pokyny pro použití

Doba schnutí Aplikace/
Nátěry

Způsob
aplikace Ředění

1) Před použitím si přečtěte celý návod.
2) U nových spár lze impregnaci aplikovat 48 hodin po spárování.
3) Spáry musí být čisté, suché a zbavené stávajících impregnací nebo nátěrů.
4) Nanášejte pomocí štětce s měkkými štětinami nebo houbového aplikátoru.
5) Aplikujte druhou aplikaci, mezi jednotlivými vrstvami nechte minimálně 30
minut pro zaschnutí.
6) Po 2 hodinách proveďte test, abyste zjistili, zda je povrch zcela utěsněn,
nanášením kapiček vody na povrch. Pokud se voda absorbuje, aplikujte 
dodatečný nátěr. Počkejte 2 hodiny a opakujte test.
7) Povrch je suchý po 2 hodinách. Naipregnované oblasti by měly být v suchu
po dobu minimálně 12 hodin. Úplného vytvrzení dosahuje za 24 hodin.
8) Po každém použití očistěte postřikovací hlavici vodou.
9) Může být znovu aplikován na spáry podle potřeby. Spáry musí být před
aplikací čisté 

Životnost  bude záviset na několika faktorech, jako je poréznost a struktura
povrchu, typ plochy, opotřebení povrchu, četnost a typ používaných produktů k
údržbě. Předpokládaná životnost je 5 let. Nicméně extrémní povětrnostní
podmínky, drsné metody čištění a silná alkalická čištění nebo rozpouštědla
mohou zkrátit životnost. 

UPOZORNĚNÍ: Impregnaci nenechávejte zaschnout na povrchu dlaždic, protože
by na něm zůstaly viditelné zbytky.  Nedovolte, aby se impregnace dostala do
kontaktu s jakýmkoli nedoporučeným povrchem. Impregance nezabrání
opotřebení povrchu leptáním kyselinami nebo žíravými chemikáliemi.

Použijte pro ochranu spár na keramických dlaždicích na stěnách nebo          
podlahách 
Vhodné pro venkovní i vnitřní použití

Impregnace na spáry je bezrozpouštědlový nátěr na spáry, který odolává
nečistotám na bázi vody a oleje. Zjednodušuje údržbu a nemění vzhled spáry.
Zároveň umožňuje spáře dýchat. Vhodné pro použití na cementové spáry na
stěnách a podlahách. 

Vyrobeno ve
Velké Británii 

Po použití nádobu uzavřete. Skladujte pouze v původním obalu. Uchovávejte a
používejte při teplotě mezi 10°C a 27°C. Nespotřebovaný skladovaný produkt
chraňte před mrazem.

Přibližně 15 m2 až 60 m2/ 500 ml, při jedné vrstvě  v závislosti na pórovitosti
spáry a způsobu aplikace. Například na dlaždici 30 x 30 cm se spárou 3 mm
pokryje láhev o objemu 500 ml přibližně 40 m2 při 2 nátěrech.

POPIS 

ŽIVOTNOST

POKYNY K
POUŽITÍ

SPOTŘEBA

OPATŘENÍ

POKYNY KE SKLADOVÁNÍ

NAIMPREGNUJE A OCHRÁNÍ SPÁRY

Vždy otestujte malou plochu, s 24 hodinovou dobou vytvrzení, abyste určili
vhodnost přípravku.

UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ A ZVÍŘAT

S1/2 Uchovávejte uzamčené a mimo dosah dětí.
S26 Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a
vyhledejte lékařskou pomoc.
S46 Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte
tento návod a etiketu. Při aplikaci je třeba používat gumové
rukavice a ochranu očí.

Bezpečnostní list  je k dispozici ke stažení z našich webových
stránek.

Květen  2017 

IMPREGNACE NA SPÁRY - NÁVOD K POUŽITÍ


